PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.12.
        23
     1745/1
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 06.11.2012 № 722 «Об утверждении списка избирательных участков, образованных для проведения голосования на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан, в соответствии с пунктом 2 и подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 06.11.2012 № 722 «Об утверждении списка избирательных участков, образованных для проведения голосования на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакциях от 05.08.2013 № 560, от 05.04.2021 № 360, от 31.03.2023 № 408, от 27.06.2023 № 858) изменение, изложив пункт 22 приложения в следующей редакции:

«22. Участок № 2222

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: п. Тухард, ул. Центральная, д. 1 (здание территориального подразделения Администрации сельского поселения Караул в п. Тухард), тел. 8913-504-20-67*62-31).

Граница участка: п. Тухард; места временного нахождения избирателей, зарегистрированных в поселке.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации        органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Глава муниципального района                                             Е.В. Вершинин